2025-46527667-GDEBA-GMOCEBA que forma parte de la presente (orden 29); 

Que la Gerencia de Administración y Personal comunicó mediante ME-2025-46375678-GDEBA-GAPOCEBA 
(orden 27), que el saldo de la Cuenta Escritural N.º 591313500 OCEBA - RECURSOS AFECTADOS asciende, 
al 19 de diciembre de 2025, a Pesos veintiún mil novecientos cincuenta millones ciento cuatro mil quinientos 
treinta y cinco con 27/100 ($ 21.950.104.535,27);

Que la Gerencia de Mercados contempló lo estipulado en la cesión de derechos de la Cooperativa Eléctrica de 
Carmen de Areco en el marco del EX-2025-46326481-GDEBA-SEOCEBA, tal lo expresado por esta Gerencia 
en el informe complementario obrante en el orden 30;